
Osnovna škola Prelog , 40323 Prelog, Trg bana Jelačića 2 , tel:040/646 066 email:os-prelog-001@skole.t-com.hr | 

 

 
 
 
 

 
ŽUPANIJA MEĐIMURSKA 

       GRAD PRELOG 

OSNOVNA ŠKOLA PRELOG  

                     

 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011. godini 

 

Rb. 
Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 
Datum sklapanja 

Iznos 

Sklopljenog 

ugovora bez PDV-a 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

1. 
1/11 

Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 15.03.2011. 61.403,00 kn  Alzas Alarms d.o.o 11.04.2011. 61.403,00 kn 

2.         

 

 
 
 
  


